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ZAPISNIK 
 
 
16. dopisne seje Mestnega sveta Mestne občine Maribor, ki je potekala od četrtka, 22. 
oktobra 2020, do ponedeljka, 26. oktobra 2020, do 14. ure. 
 
 
V četrtek, dne 22. oktobra 2020 je bil svetnicam/svetnikom po elektronski pošti posredovan sklic 
16. dopisne seje z povezavo do naslednjega gradiva: 
 

 Predlog za podajo mnenja o kandidatki za imenovanje ravnateljice javnega vzgojno – 
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Rada Robiča Limbuš GMS – 332  

 
 Predlog za imenovanje članov v svet javnega zavoda za turizem Maribor kot predstavnikov 

ustanoviteljice (MOM) GMS – 333  

 
 Predlog za imenovanje predstavnice lokalne skupnosti kot predstavnice ustanoviteljice 

(MOM) v svet javnega vzgojno – izobraževalnega zavoda Prva gimnazija Maribor GMS – 
334  

 
 Predlog za imenovanje predstavnikov ustanoviteljice (MOM) v svet javnega vzgojno – 

izobraževalnega zavoda Osnovna šola Leona Štuklja Maribor GMS - 335  

 
 Sklep o prenehanju statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena GMS – 319  

 
 Predlog za razrešitev dosedanje članice in imenovanje nadomestne članice uredniškega 

odbora GMS – 324  

  
 
Sklic 16. dopisne seje je bil obrazložen, in sicer: »V interesu časovnega skrajšanja poteka 16. 
redne seje MOM, ki je bila 19. oktobra 2020, so bile iz dnevnega reda z umikom predlagatelja 
umaknjene naslednje točke, za katere je poslovniško dopustno odločanje z dopisnim načinom.« 

 
Gradiva so objavljena na spletni strani Mestne občine Maribor (www.maribor.si), mestni svet, 
gradiva. 
 
Svetnicam/svetnikom sta bila posredovana Sklic-Vabilo in glasovnica 16. dopisne seje.  
 
Svetnice/svetniki so bili pozvani, da svojo odločitev do predlaganih sklepov sporočijo do 
ponedeljka, 26. oktobra 2020, do 14. ure na naslednji način: 
- po elektronski pošti na naslov (martina.klaric@maribor.si), svojo odločitev na priloženi glasovnici 
ustrezno označijo in glasovnico vrnejo oz. svojo odločitev v povratni elektronski pošti jasno izrazijo 
(za, proti, ne želim glasovati). 
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Pravočasno je svojo odločitev posredovalo 27 svetnic/svetnikov, in sicer:  

Aljaž BRATINA, Vladimira COKOJA, Breda ČEPE VIZJAK, Tatjana FRANGEŽ, Tjaša GOJKOVIČ, 
Darko HERGAMAS, Alenka ISKRA, Ljubica JANČIČ, Igor JURIŠIČ, Jelka KOLMANIČ, Zdenka 
KRIŽANIČ, mag. Helena KUJUNDŽIĆ LUKAČEK, Vid LEŠNIK, mag. Bernard MEMON, Matic 
MATJAŠIČ, dr. Samo Peter MEDVED, Katarina MEJAL, Milan MIKL, Željko MILOVANOVIĆ, Matej 
PAVLIČ, Melita PETELIN, mag. Branislav RAJIĆ, Gregor REICHENBERG, Vladimir ŠEGA, 
Danijela ŠERBINEK, Željko VOGRIN in Matej ŽMAVC. 
 
 
Nepravočasno je prispela elektronska pošta svetnika mag. Viljema POZEBA, in sicer, 26. oktobra 
2020 ob 14:01 uri. Naknadno, in sicer 28. oktobra 2020 ob 12:18 uri, je nepravočasno elektronsko 
pošto posredoval svetnik Jožef ŠKOF. Navedena svetnika nista bila upoštevana v izidu 
glasovanja. 
 
 
 
Svetnice/svetniki mestnega sveta so odločali o naslednjih točkah: 
 
 
 

1. 

PREDLOG ZA PODAJO MNENJA O KANDIDATKI ZA IMENOVANJE RAVNATELJICE 
JAVNEGA VZGOJNO – IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNA ŠOLA RADA ROBIČA 

LIMBUŠ GMS – 332 
 
 
 
1. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor poda pozitivno mnenje kandidatki Mojci KIRBIŠ za 
imenovanje ravnateljice Osnovne šole Rada Robiča Limbuš z obrazložitvijo: » kandidatka 
Mojca KIRBIŠ vodi OŠ Rada Robiča Limbuš kot ravnateljica od 1. januarja 2016, prvi 
mandat. Po dosedanjih izkušnjah, strokovnosti, poznavanju delovanja šole ter viziji 
nadaljnjega razvoja in vodenja šole je bilo ocenjeno, da je primerna kandidatka za 
opravljanje dolžnosti ravnateljice te šole. Njeno dosedanje delo in vodenje šole je bilo 
ocenjeno kot uspešno.« 

 
Na podlagi izida glasovanja (27 ZA, 0 PROTI, 0 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 
SKLEP SPREJET. 
 
 
 

2. 

PREDLOG ZA IMENOVANJE ČLANOV V SVET JAVNEGA ZAVODA ZA TURIZEM MARIBOR 
KOT PREDSTAVNIKOV USTANOVITELJICE (MOM) GMS – 333 

 
 
 
2. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor imenuje za dobro štirih let Melito PETELIN, Nevo PIPAN, 
mag. Tejo LOVREC in Željka VOGRINA za člane sveta javnega zavoda za turizem Maribor 
kot predstavnike ustanoviteljice (MOM). 

 
Na podlagi izida glasovanja (23 ZA, 2 PROTI, 2 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 
SKLEP SPREJET. 

 
 

https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=39296
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3. 

PREDLOG ZA IMENOVANJE PREDSTAVNICE LOKALNE SKUPNOSTI KOT PREDSTAVNICE 

USTANOVITELJICE (MOM) V SVET JAVNEGA VZGOJNO – IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA 

PRVA GIMNAZIJA MARIBOR GMS – 334 

 

3. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor imenuje za dobro štirih let dr. Tino TOMAŽIČ za 
predstavnico lokalne skupnosti kot predstavnico ustanoviteljice (MOM) v svet javnega 
vzgojno – izobraževalnega zavoda Prva gimnazija Maribor. 
 
 
Na podlagi izida glasovanja (27 ZA, 0 PROTI, 0 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 
SKLEP SPREJET. 
 
 
 

4. 

PREDLOG ZA IMENOVANJE PREDSTAVNIKOV USTANOVITELJICE (MOM) V SVET 
JAVNEGA VZGOJNO – IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNA ŠOLA LEONA ŠTUKLJA 

MARIBOR GMS - 335 
 
 
 
4. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor imenuje za dobro štirih let Božidarja MITHANSA, Sama 
GRANDUČA in Sanjo OBAHA BRODNJAK za predstavnike ustanoviteljice (MOM) v svet 
javnega vzgojno – izobraževalnega zavoda Osnovna šola Leona Štuklja Maribor. 
 

 
Na podlagi izida glasovanja (27 ZA, 0 PROTI, 0 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 
SKLEP SPREJET. 
 
 
 
 

5. 

SKLEP O PRENEHANJU STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA DOBRA LOKALNEGA POMENA 
GMS – 319 

 

 
5. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme sklep o prenehanju statusa grajenega javnega 
dobra lokalnega pomena. 
 

 
Na podlagi izida glasovanja (27 ZA, 0 PROTI, 0 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 
SKLEP SPREJET. 
 
 
 
 
 

https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=39298
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6. 

PREDLOG ZA RAZREŠITEV DOSEDANJE ČLANICE IN IMENOVANJE NADOMESTNE 
ČLANICE UREDNIŠKEGA ODBORA GMS – 324 

 

 

 
6. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor iz uredniškega odbora razreši dosedanjo članico 
Pavlino JAPELJ. 
 
Na podlagi izida glasovanja (27 ZA, 0 PROTI, 0 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 
SKLEP SPREJET. 
 
 
 
 
7. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor v uredniški odbor imenuje nadomestno članico, za 
obdobje trajanja mandata obstoječega uredniškega odbora, iz vrst zunanjih članov, ki so 
ugledni, izobraženi meščani iz različnih vsebinskih področij dr. Emilijo STOJMENOVO DUH. 

 
Na podlagi izida glasovanja (27 ZA, 0 PROTI, 0 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 
SKLEP SPREJET. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Prejeta elektronska sporočila glasovanja in tabela glasovanja svetnic/svetnikov je priložena 

originalu zapisnika. 

 
 
Glasovanje na 16. dopisni seji je bilo zaključeno v ponedeljek, 26. oktobra 2020, ob 14. uri.  
 
 
 
Zapisala: 
Martina KLARIČ, služba za delovanje mestnega sveta  
 
 
 
 
 

Vodja službe za 
 delovanje mestnega sveta 

Rosana KLANČNIK, univ. dipl. prav. 

POŽUPAN  
MESTNE OBČINE MARIBOR 

dr. Samo Peter MEDVED 
 

 
 
 
 

https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=39270

